
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nr. 

311 

327 

666 

303 

613 

631 

622 

322 

Name 

Luis Laurin Speck 

Selina  Schleicher 

Nick Deissler 

Paul Trusheim 

Dominik Hamm 

Nico Gnad 

Andre Petropoulos 

Nic-Noel Mueller 

Nat-Wohnort 

GER-Maxdorf 

GER-Herxheimweyher 

GER-Obertshausen 

GER-Herborn 

GER-Buettelborn 

GER-Speyer 

GRE-Sindelfingen 

GER-Weiterstadt 

Fabrikat 

TBKART/ROTAX 

TONYKART/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

MARANELLO/ROTAX

GILLARD/ROTAX 

TONYKART/ROTAX 

SWISS/ROTAX 

MACH/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

TBKART SRL 

KARTSPORT KLIMM 

NEES RACING MSC WITTGENBORN 

NEES RACING 

AS KARTSPORT TRESCAL 

KARTSPORT KLIMM 

KART-RACING-BADEN 

NIC-NOEL MUELLER 

Rnd. 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Beste Zeit 

1:01.486 

1:02.391 

1:02.701 

1:03.029 

1:03.096 

1:03.358 

1:03.790 

1:03.868 

Diff. 

0.905 

1.215 

1.543 

1.610 

1.872 

2.304 

2.382 

In Rd. 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

km/h 

73,597 

72,530 

72,171 

71,796 

71,719 

71,423 

70,939 

70,852 

 

Gedruckt: 24.04.2016 10:08:39 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
Rotax Jun 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:57:56 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 09:58 



Runde 

4 

5 

6 

7 

8 

(322) Nic-Noel Mueller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

1:06.336 

1:07.152 

1:07.013 

1:04.401 

1:03.790 

1:07.843 

1:10.050 

1:07.409 

1:06.897 

1:06.489 

1:05.481 

1:04.153 

1:03.868 

Diff. 

+2.546 

+3.362 

+3.223 

+0.611 

+3.975 

+6.182 

+3.541 

+3.029 

+2.621 

+1.613 

+0.285 

Tageszeit 

10:03:40.528 

10:04:47.680 

10:05:54.693 

10:06:59.094 

10:08:02.884 

10:00:21.528 

10:01:31.578 

10:02:38.987 

10:03:45.884 

10:04:52.373 

10:05:57.854 

10:07:02.007 

10:08:05.875 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(311) Luis Laurin Speck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(327) Selina  Schleicher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(666) Nick Deissler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(303) Paul Trusheim 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(613) Dominik Hamm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(631) Nico Gnad 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(622) Andre Petropoulos 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:03.330 

1:05.308 

1:04.254 

1:03.631 

1:03.715 

1:03.463 

1:02.177 

1:01.916 

1:01.486 

1:04.606 

1:05.957 

1:06.384 

1:04.880 

1:11.539 

1:06.373 

1:02.831 

1:02.391 

1:10.544 

1:10.504 

1:09.010 

1:08.036 

1:09.018 

1:04.922 

1:03.120 

1:02.701 

1:06.898 

1:09.566 

1:07.068 

1:07.019 

1:07.114 

1:05.699 

1:05.438 

1:03.029 

1:05.014 

1:07.066 

1:05.745 

1:06.934 

1:08.168 

1:04.307 

1:15.812 

1:03.096 

1:05.193 

1:06.201 

1:05.793 

1:06.738 

1:06.764 

1:04.728 

1:03.606 

1:03.358 

1:06.728 

1:08.591 

1:06.401 

Diff. 

+1.844 

+3.822 

+2.768 

+2.145 

+2.229 

+1.977 

+0.691 

+0.430 

+2.215 

+3.566 

+3.993 

+2.489 

+9.148 

+3.982 

+0.440 

+7.843 

+7.803 

+6.309 

+5.335 

+6.317 

+2.221 

+0.419 

+3.869 

+6.537 

+4.039 

+3.990 

+4.085 

+2.670 

+2.409 

+1.918 

+3.970 

+2.649 

+3.838 

+5.072 

+1.211 

+12.716 

+1.835 

+2.843 

+2.435 

+3.380 

+3.406 

+1.370 

+0.248 

+2.938 

+4.801 

+2.611 

Tageszeit 

10:00:07.131 

10:01:12.439 

10:02:16.693 

10:03:20.324 

10:04:24.039 

10:05:27.502 

10:06:29.679 

10:07:31.595 

10:08:33.081 

10:00:28.991 

10:01:34.948 

10:02:41.332 

10:03:46.212 

10:04:57.751 

10:06:04.124 

10:07:06.955 

10:08:09.346 

10:00:23.806 

10:01:34.310 

10:02:43.320 

10:03:51.356 

10:05:00.374 

10:06:05.296 

10:07:08.416 

10:08:11.117 

10:00:18.683 

10:01:28.249 

10:02:35.317 

10:03:42.336 

10:04:49.450 

10:05:55.149 

10:07:00.587 

10:08:03.616 

10:00:23.057 

10:01:30.123 

10:02:35.868 

10:03:42.802 

10:04:50.970 

10:05:55.277 

10:07:11.089 

10:08:14.185 

10:00:31.399 

10:01:37.600 

10:02:43.393 

10:03:50.131 

10:04:56.895 

10:06:01.623 

10:07:05.229 

10:08:08.587 

10:00:19.200 

10:01:27.791 

10:02:34.192 

Gedruckt: 24.04.2016 10:08:57 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
Rotax Jun 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:57:56 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 09:58 



POLE POSITION
 1

1

311 1 2

327
 2

3

666 2 4

303
 3

5

613 3 6

631
 4

7

622 4 8

322

Gedruckt: 24.04.2016 10:09:46 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
Rotax Jun 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (11:00 und 1 Runden) 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 11:55 



Pos. 

Rotax JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

Rotax JUNIOR CS 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

327 
311 
303 
322 

666 
613 
631 
622 

Name 

Selina  Schleicher 
Luis Laurin Speck 
Paul Trusheim 
Nic-Noel Mueller 

Nick Deissler 
Dominik Hamm 
Nico Gnad 
Andre Petropoulos 

Nat-Wohnort 

GER-Herxheimweyher 
GER-Maxdorf 
GER-Herborn 
GER-Weiterstadt 

GER-Obertshausen 
GER-Buettelborn 
GER-Speyer 
GRE-Sindelfingen 

Fabrikat 

TONYKART/ROTAX 
TBKART/ROTAX 
MARANELLO/ROTAX 
MACH/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX 
GILLARD/ROTAX 
TONYKART/ROTAX 
SWISS/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

KARTSPORT KLIMM 
TBKART SRL 
NEES RACING 
NIC-NOEL MUELLER 

NEES RACING MSC WITTGENBORN 
AS KARTSPORT TRESCAL 
KARTSPORT KLIMM 
KART-RACING-BADEN 

Rnd. 

12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 

Gesamtzeit 

12:18.351 
12:18.529 
12:30.045 
12:46.290 

12:26.211 
12:46.446 
13:05.814 
13:14.803 

Diff. 

0.178 
11.694 
27.939 

20.235 
39.603 
48.592 

Beste Zeit 

1:00.975 
1:01.046 
1:01.779 
1:02.359 

1:01.432 
1:01.539 
1:01.931 
1:02.306 

In Rd. 

10 
10 
11 
11 

11 
8 

10 
7 

Pkt. 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
#631 + 303:  +3s - Korridor 

Vorsprung 

0.178 

Ø km/h 

73,546 

Beste Rundenzeit 

1:00.975 

km/h 

74,214 

Beste Runde von 

327 - Selina  Schleicher 

Gedruckt: 24.04.2016 14:17:07 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 

Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 

ennleiter: Uwe Fuchs, 

Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
Rotax Jun 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (11:00 und 1 Runden) gestartet um 14:03:32 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 14:05 



Runde 

9 

10 

11 

12 

(613) Dominik Hamm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(631) Nico Gnad 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(622) Andre Petropoulos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Rundenzeit 

1:03.026 

1:02.884 

1:02.359 

1:03.027 

1:21.556 

1:02.653 

1:02.383 

1:01.959 

1:02.321 

1:02.058 

1:01.779 

1:01.539 

1:01.653 

1:02.581 

1:02.357 

1:03.097 

1:04.185 

1:02.793 

1:02.446 

1:02.099 

1:34.837 

1:02.624 

1:02.020 

1:02.202 

1:02.163 

1:01.931 

1:02.278 

1:02.637 

1:44.646 

1:03.254 

1:02.724 

1:02.603 

1:02.754 

1:02.546 

1:02.306 

1:02.379 

1:02.688 

1:02.673 

1:02.527 

1:02.940 

Diff. 

+0.667 

+0.525 

+0.668 

+20.017 

+1.114 

+0.844 

+0.420 

+0.782 

+0.519 

+0.240 

+0.114 

+1.042 

+0.818 

+1.558 

+2.254 

+0.862 

+0.515 

+0.168 

+32.906 

+0.693 

+0.089 

+0.271 

+0.232 

+0.347 

+0.706 

+42.340 

+0.948 

+0.418 

+0.297 

+0.448 

+0.240 

+0.073 

+0.382 

+0.367 

+0.221 

+0.634 

Tageszeit 

14:13:10.531 

14:14:13.415 

14:15:15.774 

14:16:18.801 

14:04:54.577 

14:05:57.230 

14:06:59.613 

14:08:01.572 

14:09:03.893 

14:10:05.951 

14:11:07.730 

14:12:09.269 

14:13:10.922 

14:14:13.503 

14:15:15.860 

14:16:18.957 

14:04:37.295 

14:05:40.088 

14:06:42.534 

14:07:44.633 

14:09:19.470 

14:10:22.094 

14:11:24.114 

14:12:26.316 

14:13:28.479 

14:14:30.410 

14:15:32.688 

14:16:35.325 

14:05:17.920 

14:06:21.174 

14:07:23.898 

14:08:26.501 

14:09:29.255 

14:10:31.801 

14:11:34.107 

14:12:36.486 

14:13:39.174 

14:14:41.847 

14:15:44.374 

14:16:47.314 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(327) Selina  Schleicher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(311) Luis Laurin Speck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(666) Nick Deissler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(303) Paul Trusheim 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(322) Nic-Noel Mueller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

1:02.740 

1:01.983 

1:01.646 

1:01.343 

1:01.571 

1:01.298 

1:01.214 

1:01.453 

1:01.489 

1:00.975 

1:01.057 

1:01.349 

1:02.244 

1:02.189 

1:01.720 

1:01.610 

1:01.497 

1:01.385 

1:01.157 

1:01.498 

1:01.423 

1:01.046 

1:01.085 

1:01.675 

1:03.955 

1:02.596 

1:02.455 

1:02.208 

1:02.182 

1:01.797 

1:01.878 

1:01.844 

1:01.837 

1:01.891 

1:01.432 

1:01.830 

1:04.153 

1:02.800 

1:02.511 

1:02.046 

1:02.219 

1:01.815 

1:01.872 

1:01.850 

1:01.917 

1:01.868 

1:01.779 

1:01.900 

1:12.438 

1:03.495 

1:03.417 

1:02.726 

1:03.318 

1:03.449 

1:02.600 

1:02.820 

Diff. 

+1.765 

+1.008 

+0.671 

+0.368 

+0.596 

+0.323 

+0.239 

+0.478 

+0.514 

+0.082 

+0.374 

+1.198 

+1.143 

+0.674 

+0.564 

+0.451 

+0.339 

+0.111 

+0.452 

+0.377 

+0.039 

+0.629 

+2.523 

+1.164 

+1.023 

+0.776 

+0.750 

+0.365 

+0.446 

+0.412 

+0.405 

+0.459 

+0.398 

+2.374 

+1.021 

+0.732 

+0.267 

+0.440 

+0.036 

+0.093 

+0.071 

+0.138 

+0.089 

+0.121 

+10.079 

+1.136 

+1.058 

+0.367 

+0.959 

+1.090 

+0.241 

+0.461 

Tageszeit 

14:04:35.484 

14:05:37.467 

14:06:39.113 

14:07:40.456 

14:08:42.027 

14:09:43.325 

14:10:44.539 

14:11:45.992 

14:12:47.481 

14:13:48.456 

14:14:49.513 

14:15:50.862 

14:04:34.755 

14:05:36.944 

14:06:38.664 

14:07:40.274 

14:08:41.771 

14:09:43.156 

14:10:44.313 

14:11:45.811 

14:12:47.234 

14:13:48.280 

14:14:49.365 

14:15:51.040 

14:04:36.772 

14:05:39.368 

14:06:41.823 

14:07:44.031 

14:08:46.213 

14:09:48.010 

14:10:49.888 

14:11:51.732 

14:12:53.569 

14:13:55.460 

14:14:56.892 

14:15:58.722 

14:04:36.979 

14:05:39.779 

14:06:42.290 

14:07:44.336 

14:08:46.555 

14:09:48.370 

14:10:50.242 

14:11:52.092 

14:12:54.009 

14:13:55.877 

14:14:57.656 

14:15:59.556 

14:04:45.680 

14:05:49.175 

14:06:52.592 

14:07:55.318 

14:08:58.636 

14:10:02.085 

14:11:04.685 

14:12:07.505 

Gedruckt: 24.04.2016 14:17:35 

Ergebnisse vorbehaltlichg der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler 
ennleiter: Uwe Fuchs, 
Aushang:  ______ h _____  - Reg.Nr. CS/K-02/2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

RMKC Hahn 
Rotax Jun 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (11:00 und 1 Runden) gestartet um 14:03:32 

Hunsrückring Hahn 1,257 Km 

24.04.2016 14:05 


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining laps
	03 Grid Lauf 1
	04 Lauf 1
	05 Lauf 1 laps

